別記第１号様式
令和　年　　月　　日
資金協賛申込書
　第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会
会長　　古田　肇　　様
所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
第４２回全国都市緑化ぎふフェア協賛金等募集要領の内容を了承のうえ、第４２回全国都市緑化ぎふフェアの資金協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　協賛金総額　　　金　　　　　　　　　　　　　円　（税込）
２　納付予定時期
令和　　　年　　　　月頃
３　領収書の発行　　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
４　協賛者名の公表　　  希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第２号様式
令和　年　　月　　日
物品等協賛申込書
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会
会長　　古田　肇　　様
所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
第４２回全国都市緑化ぎふフェア協賛金等募集要領の内容を了承のうえ、第４２回全国都市緑化ぎふフェアの物品等協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　　8%対象　　  　   　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　 　　　　円　　消費税　　　　　円
	品名

	数量
（積算内訳）

	提供・貸与
	提供　・　貸与　　（いずれかに○をご記入ください。）

　　　※具体的な数量、内容等が記載された見積書、仕様書、カタログ等を添付してください。
２　納入予定時期　　令和　　　　年　　　　月
３　受領書の発行　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

４　協賛者名の公表　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第３号様式
令和　年　　月　　日
広告協賛申込書
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会
会長　　古田　肇　　様
所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
第４２回全国都市緑化ぎふフェア協賛金等募集要領の内容を了承のうえ、第４２回全国都市緑化ぎふフェアの広告協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　10%対象　　　 　　　　円　　消費税　　　　　円
	広報媒体や広告物掲示場所等に関する仕様、広告時期等（積算内訳）

　　　※具体的な数量、内容等が記載された見積書、仕様書、カタログ等を添付してください。

２　受領書の発行　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

３　協賛者名の公表　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第４号様式
令和　年　　月　　日
口座振込依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　様
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会
会長　古田　肇

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、第４２回全国都市緑化ぎふフェアの開催趣旨にご賛同のうえ、ご協賛のお申し出をいただき、厚く御礼申し上げます。
つきましては、下記口座に協賛金をお振込みいただきますようお願い申し上げます。
記

御協賛金額　金　　　　　　　　　　　円
	銀行名・
支店名
	大垣共立銀行　ぎふ県庁支店
（店番１５７）

	口座種別
	普通

	口座番号
	0026883

	口座名義
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(だい),第)４２EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(かい),回)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ぜんこく),全国)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(とし),都市)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(りょっか),緑化)ぎふフェア

※誠に恐れ入りますが、振込手数料につきましては、ご負担いただきますようお願いします。
別記第５号様式
令和　年　　月　　日

資金協賛領収書
金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
合　　計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
第４２回全国都市緑化ぎふフェアの協賛金として上記金額を領収いたしました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　岐阜市薮田南２丁目１－１
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T6700150123499）
別記第６号様式

令和　年　　月　　日
物品等協賛受領書
品名等
数量等
金銭換算相当額　合計　　　　　　　　　　　円（税込）
金銭換算相当金額　合計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
8%対象　　 　　　 円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円

第４２回全国都市緑化ぎふフェアの物品等協賛として上記を受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
岐阜市薮田南２丁目１－１
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T6700150123499）

別記第７号様式

令和　年　　月　　日
広告協賛受領書
品名等
数量等
金銭換算相当額　合計　　　　　　　　　　　円（税込）

金銭換算相当金額　合計　　　　　　円　　消費税　　　　　円

上記を、第４２回全国都市緑化ぎふフェアの広告協賛として上記を受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
岐阜市薮田南２丁目１－１
第４２回全国都市緑化ぎふフェア実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T6700150123499）
収入

印紙